

# 贵溪发电有限责任公司厂区附属配套工程施工（第二次）招标 失败公告

本项目贵溪发电有限责任公司厂区附属配套工程施工（第二次）招标经评标委员会评审，第二信封（商务及技术文件）初步评审通过数量不足3家，根据招标文件第三章评标办法，本次招标失败。

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
LGX-W1	初步评审	江西省天依电力建设有限公司	出现投标报价内容，根据招标文件第三章评标办法第2.1.1、2.1.2项规定，初步评审不予通过
	初步评审	江西业图建设有限公司	未提供项目经理职称证书、未提供符合文件要求的被列入严重违法失信企业名单截图，根据招标文件第三章评标办法第2.1.1、2.1.2项规定，初步评审不予通过

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
LGX-W1	初步评审	国家电投集团江西电力工程有限公司	报价文件填写及组成不完整、清单未按要求盖章，根据招标文件第三章评标办法第2.1.3项规定，初步评审不通过

纪检监察：中共江西省港口集团有限公司纪律检查委员会监督检查室

地 址：江西省南昌市抚河北路249号交通科技大楼

电 话：0791-86611660

纪检监察：江西省港航物流发展集团有限公司纪委办公室

地 址：江西省九江市经开区九瑞大道388号九江航运交易中心2号楼19

楼



电 话：13970030891

举报时效为 2025 年 1 月 14 日下午 17：30 前。

招标人：贵溪市九牛滩赣港港口有限公司  
招标代理机构：江西省港航造价咨询有限公司  
2025 年 1 月 10 日

